GRAFIKU | PUNIMEVE

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION | RRUGES SE QILARISHTIT

Nr. |Pershkrimi i Punimeve

Muaiji 1

Muaji 2 | Muaiji 3

Muaji 4 | Muaji5 | Muaji6 | Muaji7 | Muaji8 | Muaji9

PUNIME TE PERGJITHSHME

A-1. Punime dheu - )
A-2. Punime Shtresash

A-3. Punime drenazhi Bordura, Kuneta dhe Kanale

PUNIME NE VEPRA ARTI

re HD=2m B=7m

B-1.U o
~_|B-2. Muret mbajtes dhe prites
B-3.Tombino @1000
B - 4. Tombino @ 800

PUNIME SINJALISTIKE RRUGORE

'C-1. PUNIME PER SINJALISTIKE RRUGORE

PUNIME SPOSTIM SHTYLLASH

D -1. SPOSTIME SHTYLLASH

PERFITUES

BASHKIA PERMET

(| PROJEKTUES

. GEOMETRIX PRO
ull
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